Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 89/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 27 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 83/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 83/2023, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42 Reunião Ordinária, realizada no
dia 07 de fevereiro de 2023, informamos:

1- A vistoria acontece periodicamente, e não a partir de uma data específica.
A equipe da Defesa Civil acompanha as vistorias.

2 - Não somente nas praças e parques, como nas áreas públicas em geral, as
demandas já vem sendo executadas junto à equipe responsável.

3 - As necessidades são inseridas no cronograma interno da equipe da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente com prioridade, inclusive, já estão sendo
executados os serviços.

4 - Prejudicada.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal

   : 5 CAMARA MUNICIPd'o — ! AL DE| «uma.Santa Bárbara este-SP 5. BÁRBARA DOESTE Ea
ON DATA: 27/02/7202
os HORA: 14:07
ON SeeResposta Nº 1 i 3= s ao Requerimento Nº 837
EM dutoria: Secretaria Municipal de Covado
EN ssunto: Requer informações sobreeo realização de vistoria e= risco de queda de árvores
Q Chave: D85A0

laudo sobre
e galhos em

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000